

NIAM ApS

Bakkevej 32
3460 Birkerød

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/02/2020

Marianne Heltoft
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NIAM ApS
Bakkevej 32
3460 Birkerød

CVR-nr: 26938635
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 7 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør -2.595 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.068.181	2.192.463
Personaleomkostninger	1	-2.029.632	-1.985.254
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.355	-33.100
Resultat af ordinær primær drift		10.194	174.109
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-120.753
Andre finansielle omkostninger		-1.487	-8.407
Ordinært resultat før skat		8.707	44.949
Skat af årets resultat		-1.978	-8.965
Årets resultat		6.729	35.984
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.729	35.984
I alt		6.729	35.984

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		158.501	58.721
Materielle anlægsaktiver i alt		158.501	58.721
Deposita		245.074	245.074
Finansielle anlægsaktiver i alt		245.074	245.074
Anlægsaktiver i alt		403.575	303.795
Fremstillede varer og handelsvarer		100.000	100.000
Varebeholdninger i alt		100.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.416	14.547
Udskudte skatteaktiver		52.694	91.278
Tilgodehavende skat		99.106	250.116
Andre tilgodehavender		101.822	112.741
Periodeafgrænsningsposter		45.670	82.394
Tilgodehavender i alt		312.708	551.076
Likvide beholdninger		274.084	246.708
Omsætningsaktiver i alt		686.792	897.784
Aktiver i alt		1.090.367	1.201.579

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-2.720.104	-2.726.833
Egenkapital i alt		-2.595.104	-2.601.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser		267.582	368.219
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.209.522	3.197.138
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		206.557	238.055
Periodeafgrænsningsposter		1.810	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.685.471	3.803.412
Gældsforpligtelser i alt		3.685.471	3.803.412
Passiver i alt		1.090.367	1.201.579

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	tkr.
Lønninger	1.955.700	1.962
Sociale omkostninger	65.859	73
Lønrefusion	1.905	-58
Dataløn	6.168	8
I alt	2.029.632	1.985

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Virksomhedens fortsatte drift er afhængig af, at der kan opnås tilstrækkelig finansiering og tilfredsstillende fremtidige driftsresultater. Det er ledelsens opfattelse, at begge forhold vil kunne opfyldes, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Marianne Heltoft Holding ApS og tilknyttede datterselskaber. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og tilknyttede datterselskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	8